
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

@4 . Вінниця №

Про включення об’єкта оренди 
до Переліку першого типу

Керуючись положеннями статті 6, підпункту 1 пункту 1 Прикінцевих та перехідних 
положень Закону України «Про оренду державного та комунального майна» від 03.10.2019 № 
157-ІХ та пункту 28 Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483, враховуючи листи 
Вінницького національного технічного університету від 17.03.2021 № 20-17-28, від 18.03.2021 
№ 1-09-30/3, від 05.04.2021 № 1-09-36 та заявника -  Товариства з обмеженою відповідальністю 
«ГО Прінт» від 30.03.2021 вх. №11/1252,

Н А К А З У Ю  :

1. Включити до Переліку нерухомого державного майна, щодо якого прийнято рішення 
про передачу в оренду на аукціоні (Перелік першого типу) частини нежитлового вбудованого 
приміщення вестибюлю, площею 2,0 кв.м, на 1-му поверсі навчального корпусу №1, за 
адресою: 21021, м. Вінниця, Хмельницьке шосе, 95, що перебуває на балансі Вінницького 
національного технічного університету.

2. Відділу орендних відносин Управління орендних відносин та оцінки майна:
- рішення про включення зазначеного у п.1 цього наказу об’єкта до Переліку першого 

типу оприлюднити на офіційній вебсторінці Регіонального відділення Фонду державного майна 
України по Вінницькій та Хмельницькій областях вебсайту Фонду державного майна України;

- внести до Переліку першого типу інформацію про зазначений у п.1 цього наказу
об’єкт;

- повідомити балансоутримувача об’єкта -  Вінницький національний технічний 
університет, та заявника -  Товариства з обмеженою відповідальністю «ГО Прінт», про 
включення об’єкта до Переліку першого типу;

- оприлюднити в електронній торговій системі оголошення про передачу об’єкта в 
оренду на аукціоні з урахуванням термінів, передбачених п.51 Порядку.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника начальника 
Регіонального відділення В.В. Семененка,

Начальник
Регіонального відділення

ї
Андрій МАРКЕВИЧ


